1
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»
постановление

	от 13.04.2018 № 139-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска
от 05.04.2013 № 121-па (в редакции
от 24.01.2018)

В связи с изменением структуры Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 05.04.2013                № 121-па (в редакции от 24.01.2018) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи муниципального имущества» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.».

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 05.04.2013 № 121-па (в редакции       от 24.01.2018), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.1.1 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом    и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее по тексту – КУМИиЗО)» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (далее по тексту – КУМИ)».
2.2. По тексту слова «КУМИиЗО» заменить словами «КУМИ», слова «первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже, слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска» в соответствующем падеже.
2.3. В пункте 5.2 слова «заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам»                            в соответствующем падеже.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска

	И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22